رجسٹرڈ ای۔ پی نمبر ۶۱

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللَّهُ بِبَدْوٍ وَاسْمَاءٍ

نصرتی اور اللہ کی

چند سالانہ
چھ روپے
فی پرچہ
۸۲
اڑھائی آنہ

آئیڈیلر۔
برکات احمد راجپوت
اسٹنٹ آئیڈیلر۔
محمد حفیظ بقا پوری

نیشنل رواد انشائی امور کیلئے بیجو کرکس

تواریخ اشاعت: ۲۸-۲۱-۱۴-۷۰

جلد ۲ ۷۰ ماہ شہادت ۱۳۵۳ھ ۲۹ رجب ۱۳۷۲ھ مطابق ۱۴ اپریل ۱۹۵۳ء نمبر ۱۴

# کر وڑ جاں ہو تو کر دوں فدا محمد پر

پرانا کلام سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ جو اپنی تاثیر میں ہمیشہ تازہ ہے۔ (ایڈیٹر)